

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 171/25/11/2024

Stavba: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích_vícepráce - RADON

KSO:
Místo: Teplice

CC-CZ:
Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel:
Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
UniWel STAVBY spol. s r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Ing. Vladimír Veltruský

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				19 298,36
---------------------	--	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně		Výše daně
DPH základní	21,00%	19 298,36		4 052,66
DPH snížená	12,00%	0,00		0,00

Cena s DPH	v	CZK		23 351,02
-------------------	----------	------------	--	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 171/25/11/2024

Stavba: Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích_vícepráce - RADON

Místo: **Teplice**

Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vladimír Veltruský

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		19 298,36	23 351,02
171/25/11/2 024	Mycí linka Novosedlice, vícepráce - RADON	19 298,36	23 351,02

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích_vícepráce - RADON

KSO:

Místo: Teplice

CC-CZ:

Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel:

Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

UniWel STAVBY spol. s r.o.

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Vladimír Veltruský

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

19 298,36

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	19 298,36	21,00%	4 052,66
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

23 351,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích_vícepráce - RADON

Místo: Teplice

Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o.

Zpracovatel:

Ing. Vladimír
Veltruský

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

19 298,36

PSV - Práce a dodávky PSV

19 298,36

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

5 886,64

764 - Konstrukce klempířské

13 411,72

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Přestavba mycí linky trolejbusů v Teplicích_vícepráce - RADON

Místo: Teplice

Datum: 25. 11. 2024

Zadavatel: Statutární město Teplice, Nám.svobody 2/2, Teplice

Projektant:

Zhotovitel: UniWel STAVBY spol. s r.o.

Zpracovatel: Ing. Vladimír
Veltruský

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

19 298,36

D PSV Práce a dodávky PSV 19 298,36

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 5 886,64

1	K	721174063.OSM	Potrubí kanalizační větrací Osma HT-System DN 110	m	10,000	514,36	5 143,60	
---	---	---------------	---	---	--------	--------	----------	--

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

2	M	OSM.115120	HTB koleno110/45st	kus	4,000	71,08	284,32	
---	---	------------	--------------------	-----	-------	-------	--------	--

VV 4 4,000

VV Součet 4,000

3	M	PLB.CKA1000	HTB koleno 110/15	kus	2,000	57,04	114,08	
---	---	-------------	-------------------	-----	-------	-------	--------	--

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

4	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN do 125	m	10,000	29,10	291,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	-------	--------	----------------

VV 10 10,000

VV Součet 10,000

5	K	998721201	Přesun hmot procentní pro vnitřní kanalizaci v objektech v do 6 m	%	58,300	0,92	53,64	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	---	--------	------	-------	----------------

D 764 Konstrukce klempířské 13 411,72

6	K	764306132	Montáž ventilační turbíny na prežtové nebo vlnité krytině průměru do 350 mm	kus	2,000	1 370,00	2 740,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

7	M	42981930	hlavice rotační ventilační radiální AI připojení D 150mm	kus	2,000	3 810,00	7 620,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

8	M	59713300	manžeta převlečná pro normální zatížení typ 2A DN 100 průměr 120-135 š 100mm	kus	2,000	1 470,00	2 940,00	CS ÚRS 2024 02
---	---	----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

VV 2 2,000

VV Součet 2,000

9	K	998764201	Přesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	%	133,000	0,84	111,72	CS ÚRS 2024 02
---	---	-----------	--	---	---------	------	--------	----------------